【様式６】

　　年　　月　　日
横　浜　市　長

所在地又は住所
法人名又は商号
代表者名又は氏名

仲卸業者等デジタル化・脱炭素化支援補助金
実績報告書

　　　　　年　　月　　日　　　号で交付決定を受けた仲卸業者等デジタル化・脱炭素化支援補助金に係る事業について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助対象事業（いずれかに〇）

１　デジタル化推進事業　　　　２　脱炭素化推進事業

２　補助対象事業完了日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　（１）事業成果報告書（様式６－１）
　（２）事業収支報告書（様式６－２）
　（３）契約書等（写）
　（４）納品書等（写）
　（５）領収書等（写）
　（６）事業成果がわかる写真
　（７）その他市長が必要と認めた書類